Администрация

сельского поселения

Калиновка

муниципального района

Сергиевский

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2021г_№__17

О внесении изменений в Приложение

№1 к постановлению администрации

сельского поселения Калиновка

муниципального района

Сергиевский  № 15 от 17.03.2020 года

«Об утверждении муниципальной

программы «Содержание улично-

дорожной сети сельского поселения

Калиновка муниципального района

Сергиевский»  на 2020-2022гг.»

В целях развития транспортной инфраструктуры, приведения в

нормативное состояние улично-дорожной сети на территории сельского

поселения Калиновка муниципального района Сергиевский, обеспечения

транспортной доступности, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения

Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области,

Администрация сельского поселения Калиновка муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению

администрации сельского поселения Калиновка муниципального района

Сергиевский № 15 от 17.03.2020 года «Об утверждении муниципальной

программы «Содержание улично-дорожной сети сельского поселения

Калиновка муниципального района Сергиевский»  на 2020-2022 г.» (далее-

Программа) следующего содержания:

1.1.   В паспорте Программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется

бюджетом муниципального  образования сельского поселения Калиновка.

Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств

бюджета сельского поселения Калиновка. Планируемый общий объем

финансирования Программы  составит (*):

2020 г.-  810 153,06  рублей;

2021 г. – 1 056 831,96  рублей;

2022 г.-  835 863,63  рублей».

1.2. В  Программе раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения

Программы» изложить в следующей редакции:

«Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется

бюджетом муниципального  образования сельского поселения Калиновка.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств

бюджета сельского поселения Калиновка. Планируемый общий объем

финансирования Программы  составит (*):

2020 г.-  810 153,06  рублей;

2021 г. - 1 056 831,96 рублей;

2022 г.-  835 863,63  рублей».

     2. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский

вестник».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Калиновка

муниципального района Сергиевский                                         С.В.Беспалов

(84655)22768

2
0

2
0

г.
2

0
2

1
 г

.
2

0
2

2
 г

.

1
Т

ек
у

щ
и

й
 р

ем
о

н
т

у
л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

3
1

9
 1

6
8

,3
6

2
8

0
 0

4
5

,7
4

0
,0

0
2

0
2

0
-2

0
2

2
г

2
З

и
м

н
ее

 с
о

д
ер

ж
ан

и
е

у
л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

4
6

5
 7

3
0

,1
2

7
5

1
 5

3
1

,6
4

8
3

5
 8

6
3

,6
3

2
0

2
0

-2
0

2
2

г

3
Л

ет
н

ее
 с

о
д

ер
ж

ан
и

е
у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

2
5

 2
5

4
,5

8
2

5
 2

5
4

,5
8

0
,0

0
2

0
2

0
-2

0
2

2
г

4
Р

аб
о

ты
 п

о
 о

зе
л
ен

ен
и

ю
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

-2
0

2
2

г

5

М
ер

о
п

р
и

я
ти

я
 п

о
 с

о
д

ер
ж

ан
и

ю
 а

в
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г
и

эл
ем

ен
то

в
 б

л
аг

о
у

ст
р

о
й

ст
в
а

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
2

0
-2

0
2

2
г

6
У

ст
ан

о
в
к
а

д
о

р
о

ж
н

ы
х

 з
н

ак
о

в
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

-2
0

2
2

г

8
1

0
 1

5
3

,0
6

1
 0

5
6

 8
3

1
,9

6
8

3
5

 8
6

3
,6

3

 Т

ек
у

щ
и

й
 р

ем
о

н
т

И
т
о

г
о

 п
о

 П
р

о
г
р

а
м

м
е
:

 (
*

)
О

б
щ

и
й

 о
б

ъ
е

м
 ф

и
н

а
н

со
в

о
го

 о
б

е
сп

е
ч

е
н

и
я

 п
р

о
гр

а
м

м
ы

,
а

 т
а

к
ж

е
 о

б
ъ

е
м

 б
ю

д
ж

е
тн

ы
х

а
сс

и
гн

о
в

а
н

и
й

 м
е

ст
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

 б
у

д
у

т
у

то
ч

н
е

н
ы

 п
о

сл
е

у
тв

е
р

ж
д

е
н

и
я

 р
е

ш
е

н
и

я
 о

 б
ю

д
ж

е
те

 н
а

 о
ч

е
р

е
д

н
о

й
 ф

и
н

а
н

со
в

ы
й

 г
о

д
 и

 п
л

а
н

о
в

ы
й

 п
е

р
и

о
д

П
ер

еч
ен

ь
 п

р
о

гр
ам

м
н

ы
х

 м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
,

п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ы

х
 д

л
я
 р

еа
л
и

за
ц

и
и

 ц
ел

ей
 и

 р
еш

ен
и

я
 з

ад
ач

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 п
р

о
гр

ам
м

ы
 «

С
о

д
ер

ж
ан

и
е

у
л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

ет
и

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 К

ал
и

н
о

в
к
а

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 н
а

2
0

2
0

-2
0

2
2

 г
г.

»

№
 п

/п
Н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

О
б

ъ
ем

 ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
я
,

р
у

б
.(

*
)

С
р

о
к
 и

сп
о

л
н

ен
и

я

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е

№
1

 к
 п

о
ст

ан
о

в
л
ен

и
ю

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 с

ел
ь
ск

о
го

п
о

се
л
ен

и
я
 К

ал
и

н
о

в
к
а

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
С

ер
ги

ев
ск

и
й

№
_

_
1

7
_

_
 о

т
3

1
.0

5
.2

0
2

1
г